
 

    

 

Delibera n. 09                                                 02.09.2024 

Oggetto: Accesso delle famiglie Registro on line A.S. 2024/2025. 

Collegio Docenti Unitario 

Sono presenti i componenti ad eccezione dei docenti: Salierno,Scarola 

Funge da presidente la prof.ssa Buono Angela  

Funge da segretario la prof.ssa Amendolagine Concetta 

 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 

 

Visto l’art. 7 del D.lvo 297/94 

Considerata la necessità di regolamentare l’accesso delle famiglie al Registro elettronico 

 

D E L I B E R A 

●
 L’accesso delle famiglie al registro on line sarà sempre attivo tranne nei 10 gg precedenti gli 

 scrutini del 1° e 2° quadrimestre. 

             

Esito votazione 

 

Presenti e votanti Favorevoli Contrari Astenuti 

119 119 // // 

 

                     Il Segretario                        Il Presidente 

         prof.ssa Amendolagine Concetta                                       prof.ssa Angela Buono 

           Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai  

                  sensi dell’art.3,comma 2, del D.Lgs. n. 39/93                                                              sensi dell’art.3,comma 2, del D.Lgs. n. 39/93 

 

 

 

 


